Anschriftenverzeichnis KFV Tischtennis Bautzen 2014/15

Funktionare/Staffelleiter
Stand 09.12.2014

Funktion Vorname Telefon (privat) Telefon (dienstlich) Mobiltelefon Fax (privat)

KFV - Vorsitzender Jens-Peter Meyer Geschwister-Scholl-StraRe 10 02997 Wittichenau 035725 / 72227 0172 / 8409401 vorsitzender@tt-bautzen.de

KFV - stellvertretender Vorsitzender Steffen Thomas Polzenberg 13 01896 Pulsnitz 035955 / 44715 035955 / 74635 0152 / 02650245 035955 / 77128 stvorsitzender@tt-bautzen.de

KFV - Schatzmeister Rico Wolf Pulsnitzer StraRe 1 01936 GroRnaundorf 035955 / 70220 035955 / 70220 0175 / 7063561 035955 / 70223 schatzmeister@tt-bautzen.de

KFV - Sportwart Hans-Jirgen Geipel PaulistraBe 42 02625 Bautzen 03591 / 530032 sportwart@tt-bautzen.de

KFV — Pressewart David Menzel Ziegenbalgstr. 16 01896  Pulsnitz 035955 / 72664 pressewart@tt-bautzen.de

KFV - Rechtskommission Wolfram Hauswald Talstrasse 22 02625 Bautzen 03591 / 42757 0173 /8093619 rechtskommission@tt-bautzen.de
Ines Mietzsch EinsteinstraRe 41 02991 Lauta 035722 / 93256 0176 /39100281

KFV - Schiiler- & Jugendwart nachwuchs@tt-bautzen.de
Mario Fréhlich TaucherstraRe 28 02625 Bautzen 03591 /329225 0172 /3675413

KFV - Seniorenwart Hans-Jirgen Geipel Paulistrale 42 02625 Bautzen 03591 / 530032 seniorenwart@tt-bautzen.de

KFV — Ranglisten Steffen Thomas Polzenberg 13 01896 Pulsnitz 035955 / 44715 035955 / 74635 0152 / 02650245 035955 / 77128 ranglisten@tt-bautzen.de

KFV - Pokal Felix Schreiber ForststraRe 1c 01917 Kamenz 03578 / 783224 0162 / 4191503 pokal@tt-bautzen.de

Funktion Vorname StraBe Telefon (privat) Telefon (dienstlich)  Mobiltelefon Fax (privat)

ffelk beiter — 1. Kreisliga Christian Gruhn DorfstraRe 7 01920 Ralbitz-Rosenthal 035792 / 50984 03571 / 410020 03212 /1094334 1kliga@tt-bautzen.de
Staffelbearbeiter — 2. Kreisliga Norbert Tammer Kirchgasse 1 02681 Schirgiswalde 03592 / 5449280 0160 / 958 70 807 2kliga@tt-bautzen.de

ffelk beiter — 1. KK — Staffel 1 Winfried Thiel VeilchenstraRe 11c 01920 Haselbachtal OT Gersdorf 03578 / 71042 1kklassel@tt-bautzen.de
Staffelbearbeiter — 1. KK - Staffel 2 Hans-Jiirgen Geipel Paulistrale 42 02625 Bautzen 03591 / 530032 1kklasse2 @tt-bautzen.de
Staffelbearbeiter — 1. KK — Staffel 3 Hans-Jirgen Geipel PaulistraBe 42 02625 Bautzen 03591 / 530032 1kklasse3@tt-bautzen.de
Staffelbearbeiter — 1. KK — Staffel 4 Patrick Wendt Bischheimer Weg 6 01920 Haselbachtal OT Haslich 03578 / 307258 0172 / 8781220 1kklasse4 @tt-bautzen.de

ffelk beiter — 2. KK — Staffel 1 Stephan Tzeuschner FriedrichsstraRe 37 02977 Hoyerswerda 03571 / 408450 03571 /209161 2kklassel@tt-bautzen.de
Staffelbearbeiter — 2. KK - Staffel 2 Stephan Tzeuschner FriedrichsstraRe 37 02977 Hoyerswerda 03571 / 408450 03571 /209161 2kklasse2 @tt-bautzen.de

ffelk beiter — 2. KK — Staffel 3 Thomas Tzeuschner August-Bebel-StraRe 22 B 02977 Hoyerswerda 03571 / 608709 2kklasse3@tt-bautzen.de
Staffelbearbeiter — 2. KK - Staffel 4 Thomas Tzeuschner August-Bebel-Stralke 22 B 02977 Hoyerswerda 03571 / 608709 2kklasse4@tt-bautzen.de

ffelk beiter — Schiiler Karsten Todtermuschke MathildenstraRe 7 01069 Dresden 0351 /2127735 0173 / 5839667 schkklasse@tt-bautzen.de

Staffelbearbeiter — Jugend Norbert Tammer Kirchgasse 1 02681 Schirgiswalde 03592 / 5449280 0160/ 958 70 807 jgdkklasse@tt-bautzen.de




